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VELKOMMEN 
TIL KRONJYLLAND INDOOR OPEN 2023

PÅ VEGNE AF PI RANDERS VIL JEG BYDE JER VELKOMMEN TIL 
KRONJYLLAND INDOOR OPEN 2023.

Som ny formand for Golfudvalget i PI 
Randers, ser jeg frem til den første af 
forhåbentlig mange afviklinger af denne 
turnering. 

Den tidligere formand for Golfudvalget 
Torben Olesen videregav i 2022 stafet-
ten til undertegnede. I flere år har Torben 
arrangeret turneringen Kronjylland Open 
på Randers Fjord Golfklub, som er blevet 
rost meget af de deltagende, som en 
hyggelig turnering med højt til loftet.  

I et forsøg på at lokke flere politi kol-
legaer og eks kollegaer til turneringen, 
har jeg i år forsøgt at ændre på formatet, 
og tilbyde en turnering i lidt anderledes 
omgivelser.

Golf er en sport der bedst spilles i de 
varme måneder på danske breddegra-
der, lige bortset fra når man har et inden-
dørs golfcenter som spillested. Spillet på 
simulator er selvfølgelig anderledes end 

udendørs versionen, men det er et sjovt 
virkelighedstro supplement i de kolde og 
mørke måneder.

Jeg håber det nye format bliver godt ta-
get imod, og at Kronjylland Indoor Open 
bliver en succes. 

Vel mødt

Fredrik Pedersen
Formand for golfudvalget PI Randers
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OM VOLSTRUP GOLFCENTER

»

Turneringen afvikles på Volstrup Golfcenter, 
hvor der er 8 Trackman Simulatorer til rådig-
hed, i et topmoderne indendørs anlæg. 

Volstrup Golfklub er en golfklub med cirka 
700 medlemmer, der er beliggende i landlige 
omgivelser. Klubbens udendørs anlæg byder 
på en varieret 18 huls bane med svære og 
uforudsigelige greens, samt en Pay and Play 
9 huls bane, der indeholder både par fire og 
par fem huller. 

Denne turnering skal dog spilles på det nye 
indendørscenter, der blev indviet sidste år. 
Der har i flere år været 4 simulatorer, hvilket 
ikke kunne opfylde behovet i klubben. I 2022 
blev der igangsat en større ombygning og 
opdatering, således det nu fremstår som et 
moderne indendørs træningscenter med 8 
simulatorer. På simulatorerne kan vælge imel-
lem de største baner i hele verden. Centret er 
selvfølgelig med en tilhørende bar.

Der vil under hele afviklingen af turneringen 
være åbent i baren, hvor man for egen reg-
ning kan forsyne sig med fadøl, sodavand, 
kaffe osv. 

Turneringen skal i ånden af Randers PI af-
vikles med fællesskab og hyggeligt samvær 
i højsæde, hvorfor man ikke kan fravælge 
morgenmad og frokostbuffet. 

VIGTIGT
Vi anbefaler alle henter Trackman golf app 
inden turneringen

DAGENS PROGRAM
09.00  Mødetid registrering og morgenmads 
 buffet i restauranten. 
10.00  Turnering på TrackMan simulator.
14.00  Frokost buffet i restauranten efter 
 kokkens valg incl. en øl eller vand. 
 Samt præmie overrækkelse.

AFVIKLING
• Der spilles 18 hullers Stabelford. (4 spillere 
 pr. simulator)
• Hvis en spiller både har indendørs og uden-
 dørs hcp. spilles efter det laveste. (Er man 
 ikke i besiddelse af et HCP tildeles man 
 hcp 36)
• Personale hos Volstrup Golfcenter vælger 
 bane og hjælper med opsætning og afvik-
 ling.

RANDERS PI BYDER I SAMARBEJDE MED VOLSTRUP GOLFCENTER 
VELKOMMEN TIL KRONJYLLAND INDOOR OPEN I GOLF
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Stemningsbillede hvor man får en fornemelse 
af simulatorernes grafiske kapacitet.

Til højre på billedes ses nogle unge mænd, der 
nyder noget koldt at drikke fra baren, imens de 
følger et garanteret fremragende golf slag. 

Indendørscentrets putting green hvor man kan indstille sigtet inden turneringen.

Et billede hvor man kan få en fornemmelse af stemningen i centeret.
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TRACKMAN SIMULATOR PÅ 
VOLSTRUP GOLFCENTER

  I VORES INDENDØRS CENTER HAR VI NU SAMLET MERE END 50 AF  
  VERDENS BEDSTE BANER UNDER SAMME TAG!  

  PÅ DISSE MESTERSKABSBANER KAN DU I BOGSTAVELIGSTE FORSTAND  
  SLÅ DIG LØS I VERDENS BEDSTE GOLFSIMULATOR  

  – OG VI HAR NU HELE OTTE AF DEM!  

Med den nyeste teknologi måler Trackman 
dine slag ned til mindste detalje: Hastig-
hed, boldflugt, længde m.m. Skulle der være 
backspin på din bold, registrerer simulatoren 
selvfølgelig også det.

Trackman simulator er ganske enkelt golfsi-
mulation i verdensklasse – og du skal ikke 
bruge tid på at lede efter vildfarne bolde. 

Simulatoren fungerer ved, at golfspilleren slår 
en rigtig golfbold ind mod et projiceret billede 

af en af de berømte baner. Inden bolden 
rammer lærredet, har to avancerede lasere 
opfanget alle informationer om bl.a. boldens 
hastighed, retning og skru.

Disse oplysninger behandles af computeren, 
og bolden vises straks på lærredet, hvor den 
fortsætter ind i billedet. Ved denne teknik 
opnås et fantastisk resultat, der giver en rea-
listisk fornemmelse af at spille på de berømte 
mesterskabsbaner, - ja, det er næsten som 
at være der selv.
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